שלא קיימת ראיה ישירה למעמדם החוקי בארץ, אולם נראה כי לצורך קביעה כי קיימת ראיה לכאורה, די בדברים
שאמר המשיב עצמו, כי מדובר בתושב שטחים וכי לא ביקש ולא הוצג לפניו אישור שהייה בישראל, ואף אישר במקום

אחד כי ידע שאין לו רישיון. בהקשר זה תוזכר הוראת סעיף 12א(ד)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, על פיה
משעה שאדם הסיע תושב זר והוכחה מודעותו לכך, הנטל עליו להוכיח כי היו בידיו מסמכים שלפיהם התושב הזר נכנס

ושהה בישראל כדין.

7. גם הטענה כי אין בסיס ראייתי לגרימת חבלה בנסיבות מחמירות, שכן אין תעודה רפואית המוכיחה את
החבלה, אינה מועילה למשיב. זאת, כיוון שבהתאם להוראת סעיף 329(א)(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, המיוחס
למשיב בכתב האישום, די בניסיון לפגוע באדם באמצעי פוגעני כדי להקים עבירה של חבלה בכוונה מחמירה, והחבלה

עצמה איננה מיסודות העבירה.

8. אשר לטענת הסנגור בדבר פגיעת בזכות לייעוץ - אף טענה זו, ככלל, אין מקומה בשלב של בקשה למעצר